ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  г.ЗАОЗЕРСКА
184310,Российская Федерация, Мурманская область,город Заозерск, ,переулок Школьный ,дом № 1,
тел.(8156) 3-15-00,факс (81556).3-15-01; тел/факс (81556) 3-15-02; e-mail:zaozadm@com.mels.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 " 22 " апреля 2009 г.                                                                         № 316

О подготовке жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО г. Заозерска к работе в
осенне-зимний период 2009/2010 года

В      целях   своевременной   и  качественной   подготовки  жилищно-

коммунального хозяйства ЗАТО г. Заозерска к устойчивой работе в осенне-зимний
период 2009/2010 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить:
1.1 Мероприятия по подготовке жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО г.
Заозерска к работе в осенне-зимний период 2009/2010 года;
1.2 Состав   городской       комиссии   по   подготовке   жилищно-коммунального
хозяйства ЗАТО г. Заозерска к работе в осенне-зимний период 2009/2010 года
(приложение № 1);
1.3 График проведения комиссией проверок по подготовке жилищно-
коммунального хозяйства ЗАТО г. Заозерска к работе в осенне-зимний период
2009/2010 года (приложение № 2).
2 Рекомендовать    руководителям    организаций    жилищно-коммунального
хозяйства   (независимо   от   форм   собственности   и   ведомственной
принадлежности):
2.1. Разработать и утвердить планы мероприятий по подготовке организаций
жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального
образования к работе в осенне-зимний период 2009/2010 года.
2.2. Создать   на   предприятиях   и   организациях   жилищно-
коммунального хозяйства до начала отопительного периода неснижаемый запас
материалов   и   оборудования   для   проведения   аварийно-восстановительных
работ.
2.3. Обеспечить до 01 сентября 2009 года выполнение работ по подготовке
жилищного фонда и объектов коммунального хозяйства к устойчивой и
безаварийной эксплуатации в осенне-зимний период 2009/2010 года в соответствии с
утвержденными планами.
3. Управлению экономики и финансов Администрации ЗАТО г. Заозерска в
пределах полномочий, установленных действующим законодательством:
3.1. Предусмотреть     средства    на    подготовку    жилищно-коммунального
хозяйства к работе в осенне-зимний период 2009/2010 года.

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:e-mail:zaozadm@com.mels.ru
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

3.2. Обеспечить контроль за финансовым состоянием организаций жилищно-
коммунального комплекса, собираемостью платежей и целевым использованием
средств, направленных на финансирование жилищно-коммунального хозяйства.
4. Городской комиссии по подготовке жилищно-коммунального хозяйства
ЗАТО г. Заозерска к работе в осенне-зимний период 2009/2010 года:
4.1.Организовать постоянный контроль за выполнением работ по подготовке
жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО г Заозерска к работе в осенне-зимний
период 2009/2010 года.
4.2. Провести проверки хода подготовки и готовности жилищно-коммунального
хозяйства ЗАТО г. Заозерска к работе в осенне-зимний период 2009/2010 года в
соответствии с графиком.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации ЗАТО г. Заозерска (Потехин А.Г.).
6.Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
7.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

   Глава администрации   П.В.Богданович

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

Приложение № 1
к постановлению Главы
администрации  ЗАТО г. Заозерска
№ 316 от 22 апреля 2009 года

Состав городской комиссии

по подготовке жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО г. Заозерска к работе в осенне-
зимний период 2009/-2010 года

Председатель комиссии: А.Г. Потехин      -    первый    заместитель    Главы администрации
ЗАТО г. Заозерска
Члены комиссии:  Л.К. Попов        -    директор        МУ    «Служба заказчика»

М.В. Яшина       - директор ООО «ЖЭУ - 1»
О.В. Костюков    - директор МУП «ДТХ»
В.В. Кутюков     - директор МУП «Горгаз»
Ю.Л. Кузнецов   - начальник Заозерского участка ОАО
«Водоканал»         (по согласованию)
В.В. Ржеутский   - руководитель МУ «ХЭС»
Д.К. Левшин      - начальник МИС войсковой части 15010
(по согласованию)
А.В.Терещенко  -       директор       ОАО       «123
Электрическая        сеть»        (по  согласованию)
Л.И. Суворкина  - директор ООО «ЖЭУ - 2»

 Управляющий делами
Администрации ЗАТО г.Заозерска     Ю.М.Герасимов

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

 4

Приложение№ 2
к постановлению Главы администрации
ЗАТО г. Заозерска
№316 от 22 апреля 2009 года

График проведения проверок

по подготовке жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО г. Заозерска к работе в
осенне-зимний период 2009/2010 года

№ п/п Дата проведения

1 . 06 августа 2009 года
2. 27 августа 2009 года

Управляющий делами
Администрации ЗАТО г.Заозерска     Ю.М.Герасимов

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com